
 

 

 

Valstybės ir savivaldybių institucijų 

valdomų kelių, vedančių į 

teritorijas, kuriose kuriamos darbo 

vietos, finansavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 
 

(Valstybės ir savivaldybių institucijų valdomų kelių, vedančių į teritorijas, kuriose kuriamos darbo vietos, projektų įgyvendinimo valstybės 

(savivaldybės) lėšomis paraiškos forma)  

 

_______________________________________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

_______________________________________________ 
(dokumento sudarytojo duomenys) 

 

 

 

_____________ 
(gavėjas) 

 

 

VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ VALDOMŲ KELIŲ, VEDANČIŲ Į TERITORIJAS, KURIOSE KURIAMOS 

DARBO VIETOS, PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO VALSTYBĖS (SAVIVALDYBĖS) LĖŠOMIS PARAIŠKA 

 

 

___________  Nr.________________ 
(data)  (registracijos numeris) 

 

 

 

Kelių projekto, kuriam prašoma finansavimo, pavadinimas   



2 

 

Kelio ir (ar) gatvės numeris ir pavadinimas, kelio ir (ar) gatvės vieta 

(miestas, miestelis, seniūnija, kaimas) pagal savivaldybės tarybos 

patvirtintą vietinės reikšmės kelių ir (ar) Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės patvirtintą valstybinės reikšmės kelių sąrašą 

(prie Paraiškos pridedama valstybinės ir (ar) vietinės reikšmės kelių 

schema su pažymėta kelių projekto vieta, kelių numeriu ir pavadinimu ir 

teritorijų, kuriose kuriamos darbo vietos, vieta, unikalus žemės sklypo 

numeris, adresas ir kt.) 

 

Esami ir būsimi kelio ir (ar) gatvės fiziniai parametrai (ilgis, plotis) ir 

planuojamų darbų rūšis 
 

 

 

 
 

1. Pareiškėjo rekvizitai 

Pareiškėjo pavadinimas  

Juridinio asmens kodas  

Adresas  

Telefono numeris  

Fakso numeris   

Elektroninio pašto adresas   

Kontaktinis asmuo  

Telefonas  



3 

 

El. paštas  

 
 

2. Pasiūlymo dėl Kelių projekto įgyvendinimo aprašymas 
 

1. Informacija apie planuojamą vystyti kelių projektą (nurodyti, 

kokia infrastruktūra iki šios paraiškos pateikimo jau yra įrengta ir 

(ar) sutvarkyta iki teritorijų, kuriose kuriamos darbo vietos,)   

 

2. Planuojamo kelių projekto tikslo, uždavinių ir laukiamo poveikio 

aprašymas 

 
 

 
 

 

3. Kelių projekto būtinumo pagrindimas, įtaka pritraukiamoms ir (ar) 

kuriamoms darbo vietoms 

 

4. Planuojami pasiekti rodikliai: Rodiklio pavadinimas Planuojama reikšmė Planuojami reikšmės 

pasiekimo metai 

4.1. Duomenys apie 

potencialų investuotoją 

  

4.2. Pritraukta arba 

planuojama pritraukti 

investicijų suma, mln. Eur 

  

4.3. Kuriamų darbo vietų 

skaičius ir planuojamas darbo 

užmokesčio dydis 

(nurodykite planuojamų 

sukurti darbo vietų skaičių ir 

planuojamą darbo 

užmokesčio dydį) 

  



4 

 

5. Paraiškos 4.3 papunktyje nurodyto kuriamų darbo vietų 

skaičiaus pagrindimo aprašymas 

 
 

 

6. Įmonių, esančių teritorijose, į kurias veda į kelių projektą įtrauktas 

kelias ir (ar) gatvė, sąrašas (pavadinimas ir juridinio asmens kodas), 

pagal kurį bus tikrinamas faktinis esamų darbo vietų skaičius 

pagal Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos viešai prieinamą 

informaciją apie apdraustųjų asmenų skaičių paraiškos pateikimo 

dieną 
 

 
 

Kartu su paraiška pateikite įmonių, esančių teritorijose, į kurias 

veda kelių, gatvių elementai, kuriems prašoma finansavimo, grafinį 

žemėlapį (schemą), iš kurio (-ios) būtų galima identifikuoti, kad 

įmonės yra išsidėsčiusios prie kelių, gatvių objektų 

 

7. Kelių projekto reikšmė išlaikant ar kuriant darbo vietas 

(nurodyti, kokios yra galimos alternatyvos šiuo metu pasiekti 

teritorijas, kuriose kuriamos darbo vietos, ir pagrįsti, kodėl 

prašomas finansuoti kelio, gatvės elementas yra svarbus siekiant 

išlaikyti esamas ar planuojamas kurti darbo vietas) 

 

8. Kelių projekto įgyvendinimo pradžios data  

9. Kelių projekto įgyvendinimo pabaigos data  

10. Teritorijos ir (ar) investicinio žemės sklypo, kuriame yra 

kuriamos darbo vietos, vieta 
 

Prašome nurodyti vietą ir pridėti schemą, kurioje būtų pažymėta 

teritorijos ir (ar) žemės sklypo vieta 

 

10.1. Apskritis 
 

☐Alytaus 
 



5 

 

Pasirinkite apskritį ☐ Kauno 
 

☐ Klaipėdos 
 

☐ Marijampolės 
 

☐ Panevėžio 
 

☐ Šiaulių 
 

☐ Telšių 
 

☐ Tauragės 
 

☐ Utenos 
 

☐ Vilniaus 

10.2. Savivaldybė 
 

Įrašykite savivaldybę. Jeigu kelių projektą numatote vystyti keliose 

savivaldybėse, nurodykite kelias savivaldybes 

 

11. Į kelių projektą įtrauktas kelias ir (ar) gatvė veda ir (arba) yra 

teritorijoje, kurioje kuriamos darbo vietos ir kuri yra: 
 

 
 

Pažymėkite, kurioje teritorijoje yra kelių projektas, vedantis į 

teritorijas, kuriose kuriamos darbo vietos, taip pat pateikite 

valstybei svarbaus projekto statusą turinčio pramonės parko 

aprašymą ir nuorodą į teisės aktą, kuriuo atitinkamas statusas buvo 

suteiktas, ir kitus papildomus dokumentus  

☐ Laisvojoje ekonominėje zonoje 
 

☐ Pramonės parke, kuriam suteiktas valstybei svarbaus projekto statusas (pateikite 

nuorodą į teisės aktą, kuriuo atitinkamas statusas buvo suteiktas) 
 

☐ Skirtas Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 2 straipsnio 25 dalyje 

nurodytiems stambiems projektams įgyvendinti ar pritraukti  
 

☐ Kita (nepriklauso pirmiau nurodytoms kategorijoms) (pateikite aprašymą ir 

pagrindžiančius dokumentus) 

12. Duomenys apie potencialų (-ius) investuotoją (-us), kaip jis 

(jie) apibrėžiamas (-i) Valstybės ir savivaldybių institucijų valdomų 

☐ Yra potencialus investuotojas (kartu su paraiška turi būti pateikti pagrindžiantys 

dokumentai, t. y. investicijų sutartis, ketinimų protokolas) 
 



6 

 

kelių, vedančių į teritorijas, kuriose kuriamos darbo vietos, 

finansavimo tvarkos aprašo 2.3 papunktyje. 
 

Kartu su paraiška turi būti pateikti pagrindžiantys dokumentai 

(investicijų sutartis, ketinimų protokolas ir pan.) 

☐ Nėra potencialaus investuotojo 
 

 

13. Numatomų įgyvendinti veiklų aprašymas  
 

 

 

 
 

3. Atitiktis Valstybės ir savivaldybių institucijų valdomų kelių, vedančių į teritorijas, kuriose kuriamos darbo vietos, finansavimo tvarkos 

aprašo (toliau Aprašas) 15.1–15.3 papunkčių reikalavimams:  

Aprašo 15.1–15.3 papunkčių reikalavimai  Atitinka 

(pažymėkite) 

Pagrindimo aprašymas 

Į kelių projektą įtrauktas kelias ir (ar) gatvė veda į teritoriją ir (arba) yra 

teritorijoje, kurioje kuriamos darbo vietos ir kuri yra laisvojoje ekonominėje 

zonoje ar valstybei svarbaus projekto statusą turinčiame pramonės parke arba 

skirtos Investicijų įstatymo 2 straipsnio 25 dalyje nurodytiems stambiems 

projektams įgyvendinti ar pritraukti.  

☐   Pateikite nuorodas į teisės aktus, kuriais suteiktas 

laisvosios ekonominės zonos statusas arba pramonės 

parkui suteiktas valstybei svarbaus projekto statusas. 

Kita susijusi informacija. 

Į kelių projektą įtrauktas kelias ir (ar) gatvė veda į teritorijas, kuriose 

kuriamos darbo vietos ir kuriose yra investuotojas pagal Investicijų įstatymo 

13 straipsnio 1 dalies 6 punkto nuostatas sudaręs investicijų sutartį su 

Lietuvos Respublikos Vyriausybe ar jos įgaliota institucija ir vykdantis 

gamybos veiklą ir (ar) mokslinių tyrimų ir (ar) taikomąją veiklą 

investiciniame žemės sklype arba yra potencialus investuotojas, planuojantis 

vykdyti gamybos veiklą ir (ar) mokslinių tyrimų ir (ar) taikomąją veiklą 

investiciniame žemės sklype, ketinantis investuoti ne mažiau kaip 1 448 100 

eurų vertės privačių investicijų, įgyvendindamas investicijų projektą, ir 

įsipareigojantis įsteigti naujų, ne trumpiau kaip trejus metus išlaikomų, darbo 

vietų, kuriose įdarbintų ne mažiau kaip 20 asmenų, kurių atitinkamų metų 

☐   Pateikite ketinimų protokolus, investicijų sutartis su 

potencialiais investuotojais.  
 

Pateikite dokumentus (ir) ar informaciją apie 

potencialaus investuotojo planuojamos vykdyti 

veiklos pobūdį. Nurodykite veiklos kodą pagal 

Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės generalinio direktoriaus įsakymu 

patvirtintą Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių  

(EVRK 2 red.). 



7 

 

vidutinis mėnesinis darbo užmokestis bus ne mažesnis kaip Lietuvos 

statistikos departamento skelbiamas savivaldybės, kurioje investuojama, 

vidutinis mėnesinis darbo užmokestis, kaip nustatyta Investicijų įstatymo 13 

straipsnio 1 dalies 6 punkte. 

1. Teikiama paraiška tęstinio projekto veikloms, kurių dalis jau buvo finansuota 

pagal Aprašą, tačiau šios veiklos nebuvo pabaigtos įgyvendinti ir būtų 

tęsiamas kelių projekto įgyvendinimas. 

☐   Pateikite informaciją, patvirtinančią, kad būtų 

vykdomas tęstinis projektas, kuris buvo anksčiau 

finansuotas pagal Aprašą. 

 
 

 
 

4. Papildoma informacija  
 

Ar kelių projektas, kuriam pagal šią paraišką yra prašoma finansavimo, nėra finansuojamas arba planuojamas finansuoti iš kitų finansavimo lėšų, išskyrus 

paraišką dėl finansavimo pateikusiai savivaldybės institucijai skirtas savivaldybės biudžeto lėšas 

☐  Kelių projektas nėra finansuojamas iš kitų lėšų, išskyrus paraišką dėl finansavimo pateikusiai savivaldybės institucijai skirtas savivaldybės biudžeto 

lėšas 

☐  Kelių projektas yra finansuojamas iš kitų lėšų, išskyrus paraišką dėl finansavimo pateikusiai savivaldybės institucijai skirtas savivaldybės biudžeto 

lėšas (nurodykite valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų, numatomų skirti kelių projektui įgyvendinti, dalį (eurais ir procentais pagal bendrą kelių 

projekto vertę) 

 
 

 
 

Ar bus galimybė įrengiama ir (ar) sutvarkoma infrastruktūra naudotis kitoms (ne potencialiam investuotojui) įmonėms ar subjektams, neskaitant 

potencialaus investuotojo ar investuotojo, kuris pagal Investicijų įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 6 punkto nuostatas sudaręs investicijų sutartį su Lietuvos 

Respublikos Vyriausybe ar jos įgaliota institucija1?  

                                                
1 Pastaba. Klausimas skirtas nustatyti, ar pareiškėjui nebus skirta neteisėta valstybės pagalba, kai infrastruktūra, kuri būtų finansuojama pagal Aprašą, būtų  įrengta ir (ar) sutvarkyta iš anksto nustatytam subjektui ir (ar) 

pritaikyta jo poreikiams arba negalėtų būti panaudota viešosios (bendro naudojimo) infrastruktūros poreikiams tenkinti. 
 

   
 



8 

 

☐  Taip 

☐  Ne 

 
 

 
 

Ar paraiškoje prašoma finansavimo įrengti ir (ar) sutvarkyti valstybinės reikšmės kelią?   

☐  Taip 
 
 

Jei taip, prašome pažymėti ir pateikti valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos sutikimą. 

☐  Ne 

 
 

 
 

Ar kelių projekto finansavimas yra tęstinis (įvertinus, ar praėjusiais biudžetiniais metais kelių projektas buvo finansuojamas pagal šio Aprašo tvarką)? 

☐  Taip 

 
 

Jei taip, prašome trumpai nurodyti, kada kelių projektas buvo finansuotas, kokie darbai buvo atlikti, nurodyti visus kitus kelių 

projekto finansavimo šaltinius, skirtas valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšas, kitas finansavimo lėšas; jeigu kelių projektas buvo 

finansuojamas praėjusiais biudžetiniais metais, turi būti nurodyta, koks yra projekto įgyvendinimo etapas ir kokie darbai atlikti iki 

paraiškos pateikimo. 

☐  Ne 

 
 

 
 

Ar pats pareiškėjas planuoja prisidėti prie kelių projekto įgyvendinimo? 

☐  Taip 

 
 

Jei taip, prašome trumpai pakomentuoti, kaip pats pareiškėjas planuoja prisidėti prie kelių projekto įgyvendinimo, kiek procentų 

kelių projekto įgyvendinimo išlaidų Pareiškėjas padengs iš savų lėšų, kiek bus finansuojama iš kitų šaltinių ir pan.  

☐  Ne 



9 

 

 
 

5. Kelių projekto veiklų pagrindimas 
 

Šioje lentelėje prašome pateikti pagal paraišką prašomas finansuoti veiklas ir jų aprašymą (nurodykite pagrindinius veiklos techninius duomenis, 

pasirinktų techninių sprendimų pagrindimą ir kt.) ir veiklų terminus.  
 

Veiklos pavadinimas Veiklos aprašymas (nurodyti pagrindinius 

veiklos techninius duomenis, pasirinktų techninių 

sprendimų pagrindimą ir kt.) 

Veiklos įgyvendinimo pradžia ir pabaiga 
 

 

   

   

 
 

6. Biudžetas 
 

Pagal paraišką prašomai (-oms) finansuoti veiklai (-oms) įgyvendinti reikalinga išlaidų suma kiekvienais kalendoriniais metais pagal išlaidų 

kategorijas. Jeigu prašoma finansavimo kelioms veikloms (keliems inžineriniams statiniams), prašome atskirai kiekvienoje išlaidų kategorijoje nurodyti 

atitinkamai veiklai įgyvendinti reikalingą išlaidų poreikį (kiekvienai veiklai atskirai). Pildoma atsižvelgiant į Aprašo 5 ir 6 prieduose pateiktą 

informaciją. 
 

Lentelės apačioje prašome nurodyti bendrą pagal paraišką prašomoms finansuoti veikloms įgyvendinti reikalingą išlaidų sumą, prašomą finansuoti 

tinkamų išlaidų sumą ir nurodyti pareiškėjo nuosavą lėšų sumą. 
 

 
 



10 

 

E 

Eil. 

Nr. 
 

 
 

 
 

1 

Kelių projekto įgyvendinimo 

etapas 

Pagal paraišką prašomai (-oms) finansuoti veiklai (-oms) įgyvendinti reikalinga 

išlaidų suma su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), Eur 
Išlaidų pagrindimas 

Iš viso N metai N + 1 metai N + 2 metai 
Pagrindžiamas 

nurodomų išlaidų 

poreikis pagal 

kiekvieną veiklą, jų 

apskaičiavimo būdas, 

dokumentai, kuriais 

remiantis buvo 

apskaičiuotos 

planuojamos išlaidos, 

ir kita svarbi 

informacija 

(Nurodoma  veikloms 

įgyvendinti reikalinga 

lėšų suma su PVM, 

Eur) 

(Nurodoma 

veikloms 

įgyvendinti 

reikalinga lėšų 

suma su PVM, 

Eur, kuri būtų 

patiriama 

paraiškos 

pateikimo 

metais) 

(Nurodoma 

veikloms 

įgyvendinti 

reikalinga 

lėšų suma su 

PVM, Eur, 

kuri būtų 

patiriama per 

metus po 

paraiškos 

pateikimo) 

(Nurodoma veikloms 

įgyvendinti reikalinga 

lėšų suma su PVM, Eur, 

kuri būtų patiriama n-

taisiais metais po 

paraiškos pateikimo) 

2 3 4 5 6 7 

1.       

1.1.       

1.2.       

2.        

 Iš viso:      

 Iš jų  prašoma finansuoti 

tinkamų finansuoti išlaidų 

suma pagal paraišką: 

     

 Iš jų pareiškėjo nuosavų  lėšų 

suma: 

     

 Iš jų finansavimas iš kitų 

šaltinių  
 

     



11 

 

E 

Eil. 

Nr. 
 

 
 

 
 

1 

Kelių projekto įgyvendinimo 

etapas 

Pagal paraišką prašomai (-oms) finansuoti veiklai (-oms) įgyvendinti reikalinga 

išlaidų suma su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), Eur 
Išlaidų pagrindimas 

Iš viso N metai N + 1 metai N + 2 metai 
Pagrindžiamas 

nurodomų išlaidų 

poreikis pagal 

kiekvieną veiklą, jų 

apskaičiavimo būdas, 

dokumentai, kuriais 

remiantis buvo 

apskaičiuotos 

planuojamos išlaidos, 

ir kita svarbi 

informacija 

(Nurodoma  veikloms 

įgyvendinti reikalinga 

lėšų suma su PVM, 

Eur) 

(Nurodoma 

veikloms 

įgyvendinti 

reikalinga lėšų 

suma su PVM, 

Eur, kuri būtų 

patiriama 

paraiškos 

pateikimo 

metais) 

(Nurodoma 

veikloms 

įgyvendinti 

reikalinga 

lėšų suma su 

PVM, Eur, 

kuri būtų 

patiriama per 

metus po 

paraiškos 

pateikimo) 

(Nurodoma veikloms 

įgyvendinti reikalinga 

lėšų suma su PVM, Eur, 

kuri būtų patiriama n-

taisiais metais po 

paraiškos pateikimo) 

2 3 4 5 6 7 

(nurodyti šaltinį ir iš jo 

finansuojamą sumą)  

 
 

7. Papildoma informacija apie papildomą finansavimo poreikį  
 

Prašome nurodyti, ar skyrus finansavimą pagal paraišką kelių projektas bus įgyvendintas visa apimtimi.   

☐  Taip, gavus finansavimą pagal paraišką ir jį panaudojus kelių projektas bus įgyvendintas visiškai.  

☐  Ne. 
 

 
 

Prašome nurodyti, kokie darbai dar turės būti atlikti ir koks bus lėšų poreikis. Nurodyti finansavimo šaltinius ir kada tokia infrastruktūra 

bus visiškai įrengta ir (ar) sutvarkyta.  

 
 



12 

 

8. Viešųjų pirkimų pagrindimas: 
 

Ar pradėtos (atliktos) viešųjų pirkimų procedūros? 

☐  Taip Pirkimo pavadinimas Pirkimo suma su PVM Pirkimo etapas Planuojama tiekėjų atrankos 

data 

    

☐  Ne 

 
 

9. Kiti finansavimo šaltiniai: 
 

Ar buvo pateikta ar planuojama teikti kelių projekto įgyvendinimo iš bet kokio kito Bendrijos ar kokių nors kitų finansavimo šaltinių (Europos 

regioninio plėtros fondo (toliau – ERPF), Sanglaudos fondo, kito Bendrijos finansavimo šaltinio, valstybės ar savivaldybės programų, Europos 

ekonominės erdvės paramos ar pan.) paraiška? 

☐  Taip 
Jei taip, prašom išsamiai aprašyti (nurodyti susijusią finansinę priemonę, nuorodų numerius, datas, prašytas sumas, suteiktas sumas ir 

kt.) 

☐  Ne 

Ar kelių projekto įgyvendinimas papildo kokį nors projektą, kuris jau finansuojamas ar bus finansuojamas iš ERPF, Sanglaudos fondo, kito 

Bendrijos finansavimo šaltinio, valstybės ar savivaldybės programų, Europos ekonominės erdvės paramos ar pan.? 

☐  Taip Jei taip, prašom išsamiai aprašyti (nurodyti tikslius duomenis, nuorodų numerius, datas, prašytas sumas, gautas sumas ir kt.)   

☐  Ne 

 
 

Pasirašydamas šią paraišką patvirtinu, kad: 
 

- visa pateikta informacija yra teisinga, tiksli ir išsami; 
 

- kelių projektas, kuriam pagal šią paraišką yra prašoma finansavimo, nėra finansuojamas arba planuojamas finansuoti iš kitų finansavimo lėšų 

Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo nustatyta tvarka, išskyrus paraišką dėl finansavimo pateikusiai valstybės ar 

savivaldybės institucijai skirtas valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšas;  
 



13 

 

- numatytas Kelių projekto įgyvendinimas pareiškėjo iniciatyva ir nuosavomis lėšomis (atvejais, kai toks įgyvendinimas yra numatytas) 

neprieštarauja teisės aktams, reglamentuojantiems infrastruktūros finansavimą savivaldybės lėšomis. 
 

 
 

Jeigu infrastruktūros įrengimas ir (ar) sutvarkymas yra finansuojamas iš nuosavų ir (ar) kitų finansavimo šaltinių, užtikrinu, kad: 
 

- tų pačių išlaidų nebus prašoma finansuoti iš skirtingų finansavimo šaltinių, siekiant gauti visų jų finansavimą; 
 

- kelių projektas finansuojamas iš kitų finansavimo šaltinių, Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo nustatyta tvarka 

nėra įtrauktas į Aprašo 4 punkte nurodytas tinkamas finansuoti išlaidas;   
 

- toks finansavimas neprieštarauja teisės aktams, reglamentuojantiems infrastruktūros finansavimą savivaldybės lėšomis. 
 

 
 

Suprantu, kad nutylėjus bet kurią prašomą pateikti informaciją ir (ar) neišsamiai atsakius ir (ar) neatsakius į Lietuvos Respublikos ekonomikos ir 

inovacijų ministerijos ir (ar) viešosios įstaigos „Investuok Lietuvoje“ pateiktus klausimus dėl paraiškos kelių projektas galėtų būti neįtrauktas į kelių 

projektų prioritetinės eilės sąrašą, pagal kurį siūloma skirti finansavimą, arba būtų įtrauktas kitu sąrašo numeriu.  

 
 

Prie paraiškos gali būti pridedami kiti dokumentai, patvirtinantys ar pagrindžiantys paraiškoje pateiktą informaciją (pavyzdžiui: ketinimų protokolai, 

techniniai sprendimai, techniniai projektai ir panašiai). 
 

 
 

____________________                                                                         _________________                                      ___________________________ 
 

(pareigos)                                                                                              (parašas)                                                        (vardas ir pavardė)    
 

 


